
ZARZĄDZENIE NR 7/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2017 r. 
poz. 2077) oraz  uchwały Nr XLVIII/461/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2018, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego nr FB-
I.3111.1.2.2018 z dnia 29 stycznia 2018 r.  Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2018 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania własne i zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 8E355887-DC1D-42EC-A308-863C0CE2289C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 446 413,00 1 236,00 447 649,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 236,00 1 236,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 236,00 1 236,00

Razem: 10 908 040,00 1 236,00 10 909 276,00

Id: 8E355887-DC1D-42EC-A308-863C0CE2289C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 446 413,00 1 236,00 447 649,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 236,00 1 236,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 211,76 1 211,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24,24 24,24

Razem: 10 908 040,00 1 236,00 10 909 276,00

Id: 8E355887-DC1D-42EC-A308-863C0CE2289C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 7/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 030 750,00 0,00 4 030 750,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 139 100,00 0,00 3 139 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 050 000,00 - 700,00 2 049 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 000,00 700,00 165 700,00

75095 Pozostała działalność 219 450,00 0,00 219 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 400,00 1 000,00 66 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 800,00 - 1 000,00 25 800,00

801 Oświata i wychowanie 23 974 873,04 0,00 23 974 873,04

80101 Szkoły podstawowe 14 850 867,04 - 1 700,00 14 849 167,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 826 250,00 - 800,00 4 825 450,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 335 600,00 - 1 700,00 333 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 486 050,00 500,00 486 550,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 600,00 500,00 28 100,00

80110 Gimnazja 1 712 100,00 - 700,00 1 711 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142 400,00 - 700,00 141 700,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 037 700,00 500,00 1 038 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 100,00 500,00 18 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

Id: 8E355887-DC1D-42EC-A308-863C0CE2289C. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 377 700,00 1 400,00 379 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00 1 400,00 16 900,00

Razem: 53 742 210,80 0,00 53 742 210,80

Id: 8E355887-DC1D-42EC-A308-863C0CE2289C. Podpisany Strona 2




